

Comune di Campo nell'Elba
Provincia di Livorno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DI ALCUNI MANTI STRADALI NELLE FRAZIONI DI LA PILA, SECCHETO E VIA ALZI" COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA MAGGIORI ONERI PER EMERGENZA COVID 19

COMMITTENTE: COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Data, 11/05/2020

IL TECNICO


DEL DEBBIO spa
DEL DEBBIO S.p.A. a socio unico
Via del Brennero, 1040/M
55100 - S. MARCO - LUCCA
C.F.P. IVA Iscr. Reg. Imprese Lucca 00146220462

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 ESC19.DP.0 1	Fornitura di maschera facciale (mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante FFP1, UNI EN 14683:2019 marchiatura CE, monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante 16-20-25 g/m2 Fornitura di 2 maschere al giorno per addetto *(par.ug.=2*7*10)	140,00				140,00		
	SOMMANO cad					140,00	1,50	210,00
2 ESC19.DP.0 6	Fornitura occhiali a mascherina per la protezione di viso ed occhi comprensivi di lente di acetato incolore, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:2004 - F 34 (F: resistenza all'impatto (45 m/s), protezione da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane, con trattamento anti-appannamento Fornitura di un occhiale al giorno per addetto *(par.ug.=7*10)	70,00				70,00		
	SOMMANO cad					70,00	3,00	210,00
3 ESC19.DP.0 9	Fornitura di guanto medicale di protezione monouso in lattice conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN455-1:2002, 455-2:2015, 455-3:2015, 455-4:2009 Fornitura di 2 guanti al giorno per addetto *(par.ug.=2*7*10)	140,00				140,00		
	SOMMANO paio					140,00	0,15	21,00
4 ESC19.DP.1 3	Fornitura di tuta di protezione monouso con cappuccio in tessuto microporoso, conforme alle norme UNI EN 13034:2009, UNI EN ISO 13982-1:2011, UNI EN 14126:2004, categoria III (Dire ...) e protezione da particelle solide disperse nell'aria (Tipo 5-B), ed adatto alla protezione contro gli agenti infettivi Fornitura di una tuta al giorno per addetto sanificazione					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,00	80,00
5 ESC19.F03.0 1	Cartellonistica per l'ingresso al cantiere o azienda: preparazione, stampa, affissione e informazione del personale in forza al cantiere e personale esterno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	50,00	50,00
6 ESC19.F03.0 2	Cartelli e depliant sull'utilizzo della mensa: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso alla mensa					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	50,00	50,00
7 ESC19.F03.0 3	Cartellonistica sull'utilizzo degli spogliatoi: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso agli spogliatoi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	30,00	30,00
8 ESC19.F03.0 4	Cartellonistica sull'utilizzo del bagno chimico: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso al bagno chimico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	30,00	30,00
9	Nolo giornaliero termo-scanner infrarossi per la misurazione della							
	A RIPORTARE							681,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							681,00
ESC19.SC.0 1	temperatura (escluso addetto rilevazione)					10,00		
	SOMMANO gg					10,00	1,50	15,00
10 ESC19.SC.0 5	Nolo di spogliatoio prefabbricato (ESC19.SC.04) per il primo mese o frazione					2,00		
	SOMMANO mese					2,00	240,00	480,00
11 ESC19.SC.1 2	Fornitura di soluzione idroalcolica per igienizzazione mani a base di alcool etilico denaturato a 70° in dispenser: a. da 500 ml con dosatore Un flacone al giorno					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	18,00	180,00
12 ESC19.SC.1 4	Fornitura di disinfettante per ambienti e oggetti contenente alcool etilico a 70° con denaturazione speciale: bottiglia da 1000 ml Un flacone al giorno					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,00	80,00
13 ESC19.SD.0 1	Sanificazione mirata ad eliminare alla base qualsiasi batterio ed agente contaminante delle superfici, comprese pareti, con prodotti sanificanti - Locale fino a 100 m2 Una sanificazione giornaliera					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	25,00	250,00
14 TOS20_RU. M10.001.002	Operaio edile Specializzato Addetto sanificazione 2 ore giornaliere *(par.ug.=2*10)	20,00				20,00		
	SOMMANO ora					20,00	36,31	726,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'412,20
	T O T A L E euro							2'412,20
	Data, 11/05/2020							
	 DEL DEBBIO spa EL DEBBIO S.p.A. a socio unico Via del Brennero, 1040/M 55100 - S. MARCO - LUCCA P. IVA Iscr. Reg. Imprese Lucca 00146220462							
	A R I P O R T A R E							